
Libežský fotbalovýLibežský fotbalový
zpravodajzpravodaj

Libež - VelíšLibež - Velíš
sobota 30. 4. sobota 30. 4. 

od 17.00od 17.00
rozhodčí: rozhodčí: 

  Michal BabickýMichal Babický

www.fklibez.czwww.fklibez.cz



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

dolní řada zleva: Yaroslav B
oichuk, Jan Pavouček, trenér tým

u D
avid K

něžík, sekretář klubu M
iloslav K

něžík, pre-
zident klubu A

rnošt K
očí, trenér tým

u V
áclav H

rom
as, Petr Vavro, Tom

áš Š
im

on, Filip Jeništa
horní řada zleva: R

ené Č
eský, Pavel Ř

ezáč, Jan B
urda, Lukáš B

ělohlávek, M
artin Č

ičatka, Lukáš K
ukla, M

ichal 
K
upsa, Jakub M

üller, M
iloš Janák, Jaroslav G

abriel, Pavel K
rása, Z

deněk Vacek

FK
 Lib

e
ž 2

0
2

1
FK

 Lib
e
ž 2

0
2

1



Soupiska - JARO 2022Soupiska - JARO 2022

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Změny v kádruZměny v kádru

   Bělohlávek Lukáš           Kněžík David 
           Boichuk Mykhialo             Kozel Jan
         Boichuk Yaroslav       Krása Pavel
       Bucala Lukáš                   Kukla Lukáš
      Burda Jan                            Kupsa Michal
     Čičatka Martin                                Müller Jakub
      Gabriel Jaroslav                          Pavouček Jan
       Helikar Matěj                            Šimon Tomáš
        Janák Marek                          Vaingát David
         Janák Miloš                               Vavro Petr 
          Jeništa Filip                     Zlámalík Lukáš
          

    Trenéři:               Hromas Václav, Kněžík David
    Vedoucí mužstva: Kočí Arnošt

Odešli:                       Mykola Brynziuk (návrat do vlasti)

Přišli:                         Jan Kozel, David Vaingát (oba volní hráči)

Dlouhodobě zranění: Lukáš Bucala, Jan Burda, Michal Kupsa



Partneři klubuPartneři klubu

www.fklibez.czwww.fklibez.cz



Rozpis zápasů - JARO 2022Rozpis zápasů - JARO 2022

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Muži - III. třída odd. BMuži - III. třída odd. B

21. kolo 30. 4.     Libež - Velíš               

22. kolo   7. 5.     Tichonice - Libež       

23. kolo 14. 5.     Libež - Trh.Štěpánov       

24. kolo 21. 5.     Zdislavice - Libež              

25. kolo 28. 5.      Libež - Popovice          

26. kolo   4. 6.     Kamberk - Libež               

15. kolo 11. 6.      Libež - Bl.Načeradec       

14. kolo 18. 6.     Kondrac B - Libež             

sobota od 17.00

sobota od 17.00

sobota od 17.00

sobota od 17.00

sobota od 17.00

sobota od 17.00

sobota od 17.00

sobota od 17.00



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

a Jarda Gabriel musel několikrát ukázat svůj um. Krátký byl až na brejk hostů, 
kdy byl překonán střelou z hranice penalty - 1:1. Chvíli na to jsme si však vzali 
vedení zpět. Přímý kop výborně trefil Miloš Janák a chytře obstřelil zeď. Druhý 
poločas začal náporem hostů, ale dokázali jsme odolat. Snažili jsme se přidat 
třetí gól a tím definitivně zlomit odpor ostředeckých, ale nebylo nám přáno. 
Zaslouženou remízu vystřelil Ostředku Petr Florián svou druhou brankou 
v zápase a stanovil konečné skóre shodné s podzimním utkáním - 2:2.

Pravonín - Libež        3 : 0     (2 : 0)
sobota 23. dubna

rozhodčí: Marek Fillip - Pavel Drnec, Pavel Matoušek
ŽK:  David Kněžík (22´)

sestava:  Jaroslav Gabriel - David Kněžík (46´ David Vaingát), Tomáš Šimon, 
Yaroslav Boichuk, Matěj Helikar - Jakub Müller (70´ Marek Janák), Jan Pavouček, 
Lukáš Kukla, Petr Vavro - Lukáš Bělohlávek, Miloš Janák

Pravonín byl po celý zápas lepším týmem, i když i my jsme měli dobré pasáže 
hry, kdy jsme si dokázali dobrou kombinací vypracovat brankové příležitosti. 
V zakončení jsme však byli nepřesní. Domácí byli směrem do útoku velmi 
nebezpeční, výborní při práci s míčem i v pohybu s ním i bez míče. 
Defenziva celého týmu byla neustála v pozoru. Několikrát nás podržel Jarda  
Gabriel a pochytal několik dobrých střeleckých pokusů. Po změně stran přidali 
pravonínští třetí gól v naší síti a tím odmítli jakýkoliv pochyb o tom, kdo 
vyhraje. Tento duel ukázal jednoznačný kontrast v zimní přípravě, neboť oba týmy 
doznaly složením kádrů pouze drobných změn, ale srovnání podzimního zápasu 
(naše výhra 4:1) s tímto bylo obrovské...



Tabulka III. třída skupina BTabulka III. třída skupina B

Odehrané zápasyOdehrané zápasy

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Libež - Ostředek      2 : 2     (2 : 1)
sobota 16. dubna

rozhodčí: Miroslav Kromka
góly: Filip Jeništa (11´), Miloš Janák (38´)

ŽK: Yaroslav Boichuk (46´), Jan Pavouček (58´), Miloš Janák (80´)

sestava: Jaroslav Gabriel - David Kněžík (70´ Jakub Müller), Tomáš Šimon,     
Yaroslav Boichuk, Jan Pavouček - Marek Janák, Miloš Janák, Lukáš Kukla, Petr 
Vavro - Lukáš Bělohlávek, Filip Jeništa

Zápas s Ostředkem nabídl divákům zajímavou podívanou. Oba týmy se 
snažily tvořit, což se jim dařilo a tak bylo k vidění několik zajímavých momentů 
a pohledných akcí. Do vedení jsme šli po deseti minutách, když se prosadil 
Filip Jeništa. Další šance jsme nevyužili. Na druhé straně bylo také velmi rušno 



Statistiky sezóny 2021/2022Statistiky sezóny 2021/2022

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

JARO 2022JARO 2022


